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ת"ד 4189/07/14 – מדינת ישראל נגד יעל יעקובי
בית משפט השלום לתעבורה בחיפה

28 אוקטובר 2014 ת"ד 4189-07-14 מדינת ישראל נ' יעקובי
  

בפני כב' השופטת רונה פרסון
מדינת ישראל המאשימה

נגד
יעל יעקובי הנאשמת

  

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד חנא קובטי

הנאשמת: בעצמה

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

אני מרשיעה את הנאשמת בעבירות שלפי כתב האישום.

ניתנה והודעה היום ד' חשוון תשע"ה, 28/10/2014 במעמד הנוכחים.

רונה פרסון , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין
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הנאשמת הורשעה על פי הודאתה בגרימת תאונת דרכים עקב חציית צומת באור אדום. גרימת חבלה של ממש לנהגת
הרכב המעורב ונזק לרכוש, עסקינן בארוע מיום 10.12.2013.

הנאשמת שבפני אינה מיוצגת. בדיון ההקראה הראשון שנקבע לה הודתה במיוחס לה באופן מידי והתבקשה דחייה ע"י
שלה הקושי  בשל  הניתן  ככל  קצרה  תהיה  שהדחייה  ביקשה  הנאשמת  כאשר  טיעון,  להסדר  הגעה  לצורך  הצדדים 

לה. המיוחס  עם  להתמודד 

הנאשמת ילידת שנת 1977 ונוהגת משנת 1995 לחובתה 2 הרשעות קודמות מסוג ברירת קנס. האחרונה משנת 2004
כך שבנסיבות אלה עברה אינו מכביד עימה.

והיססתי לקבל את סיכמו הצדדים מצוי ברף התחתון של מתחם הענישה בעבירות בהן הודתה הנאשמת  העונש עליו 
הסדר הטיעון לאור מהות החבלות.

לאחר ששמעתי את טיעוני הצדדים, הבעת חרטה הכנה אותה הביעה הנאשמת בפני ויתר הנסיבות בתיק לרבות עברה
של הנאשמת החלטתי להטיל על הנאשמת את העונשים הבאים:

אני דנה את הנאשמת לתשלום קנס בסך 1500 ש"ח או 15 ימי מאסר.

הקנס ישולם ב- 3 תשלומים שווים ורצופים החל מתאריך 01.12.2014 ואילך

אם תשלום אחד לא ייפרע במועדו, יעמוד כל הקנס לפרעון מיידי.

אני פוסלת את הנאשמת מקבל או מהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים בפועל.

הפסילה תחל בתאריך 02.11.2014 אך יחושב כנגד הפקדה בלבד.

בית המשפט מסביר לנאשמת כי עליה להפקיד את רשיונה - גם אם פקע תוקפו - במזכירות בית המשפט, ואם אין בידיה
רשיון נהיגה עליה להפקיד תצהיר ערוך כדין.

אני פוסלת את הנאשמת מקבל או מהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 4 חודשים על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא
בתוספת או  הראשונה  בתוספת  המפורטות  העבירות  אחת  או  הורשעה  שעליה  עבירה  אותה  תעבור  לא  שהנאשמת 

לאחריה. או  האמורה  התקופה  תוך  בגינה,  ותורשע   1961  - תשכ"א  חדש],  [נוסח  התעבורה  לפקודת  השנייה 

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il


עמוד 3
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

אני מודעת לכך כי הצדדים סכמו על תקופת פסילה ע"ת קצרה יותר אך לנוכח מהות העבירות ובכדי לאזן במעט את
ההסדר אליו הגיעו הצדדים החלטתי לגזור פסילה ע"ת ארוכה יותר.

כמו כן תשלם הנאשמת פיצוי לנפגעת בסך 1000 ₪ וגם זאת לצורך איזון עם עונש הפסילה המקל עליו סכמו הצדדים.

תשלום הפיצוי עד ליום 01.02.2015 באמצעות מזכירות בית המשפט.

הנאשמת הונחתה לגשת למזכירות לקבל שוברי תשלום.

מודעת זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום ד' חשוון תשע"ה, 28/10/2014 במעמד הנוכחים.

רונה פרסון , שופטת
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